Департамент образования администрации города Перми

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 101»

П Р И К А З
01.12.2016 г.

№ 214
«Об утверждении Порядка

проведения социально-

психологического тестирования

МАОУ «СОШ № 101» г. Перми »
В целях раннего выявления лиц, склонных к немедицинскому употреблению наркотических средств и психотропных веществ, в  соответствии с приказом Министерства образования и науки Пермского края от 22 декабря 2015 года № СЭД_26-01-04-1035 «Об утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях, профессиональных образовательных организациях и в образовательных организациях высшего образования, расположенных на территории Пермского края», во исполнение приказа заместителя главы администрации-начальника департамента образования от 17.11.2016 года № СЭД-08-01-09-1583 «О проведении социально-психологического тестирования учащихся 7-х классов в подведомственных муниципальных общеобразовательных учреждениях города Перми»
 П  Р  И  К  А  З  Ы  В  А  Ю :

1. Заместителю директора по ВР Владыкиной О.В. создать комиссию  для организации и проведения социально-психологического тестирования «Наркориск» с учащимися 7 классов в период с 05 по 10 декабря 2016 года:

· 05.12.2016 г. с 13.00-14.00 –7 «А»

· 06.12.2016 г. с 13.00-14.00 – 7 «Б»

· 07.12.2016 г. с 13.00-14.00 – 7 «В»

· 08.12.2016 г. с 13.00-14.00 – 7 «Г»

· 09.12.2016 г. с 13.00-14.00 – 7 «Д»
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии, обеспечивающей организационно-техническое сопровождение тестирования; в составе:

Председатель комиссии – Владыкина О.В.

Члены комиссии –  Назарова И.И., , Усынина С.В., Ткаченко Л.В., Дмитриева Ю.А., Первова А.Л., Нестерова Л.Н.
3. Председателю комиссии Владыкиной О.В.:

3.1. в срок до 05 декабря 2016 года провести информационные собрания о порядке прохождения тестирования с педагогами школы;
3.2. в срок до 05 декабря 2016 года утвердить поименные списки обучающихся по итогам получения информационных согласий и расписание проведения тестирования по классам и аудиториям;

3.3. Назаровой И.И. в срок до 05.12.2016 года направить по электронной почте акт передачи результатов тестирования и тестовые материалы в МБУ «ЦППМСП» г. Перми.

4. Классным руководителям 7 классов: Усыниной С.В., Ткаченко Л.В., Дмитриевой Ю.А., Первовой А.Л., Нестеровой Л.Н. провести информационные собрания о порядке прохождения тестирования с учащимися и их родителями с целью получения информационных согласий в срок до 05 декабря 2016 года;
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МАОУ «СОШ № 101»
Е.Л. Лялина
С приказом ознакомлены:

«___» _______________ 2016 г. ____________________ Владыкина О.В.
«___» _______________ 2016 г. ____________________ Усынина С.В.
«___» _______________ 2016 г. ____________________ Назарова И.И.
«___» _______________ 2016 г. ____________________ Ткаченко Л.В.
«___» _______________ 2016 г. ____________________ Первова А.Л.
«___» _______________ 2016 г. ____________________Дмитриева Ю.А.
«___» _______________ 2016 г. ____________________Нестерова Л.Н.
Акт

передачи результатов социально-психологического тестирования обучающихся на предмет раннего выявления незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ

МАОУ «СОШ № 101» г. Перми

 за _декабрь 2016г.,

I. Установлено:

а) Общее число обучающихся седьмых классов, подлежащих социально-психологическому  тестированию:

всего по списку 137 человек

б) Общее число обучающихся седьмых классов, которые прошли

тестирование   131 человек
Руководитель

образовательной организации «10» декабря 2016 г.

Члены комиссии, обеспечивающей организационно-техническое сопровождение тестирования:

___должность, ФИО, подпись__________Назарова И.И.__

___должность, ФИО, подпись___________Усынина С.В._

___должность, ФИО. подпись__________Ткаченко Л.В.__

___должность, ФИО. подпись__________Дмитриева Ю.А.

___должность, ФИО. подпись__________Первова А.Л.__

___должность, ФИО. подпись__________Нестерова Л.Н._

Список 7 А класса

1. Агаев Кирилл Русланович

2. Аслямов Руслан Тахирович
3. Белявская Анна Романовна
4. Беспалова Анастасия Сергеевна

5. Васькина Анастасия Николаевна

6. Голдобин Леонид Дмитриевич

7. Еловиков Александр Олегович

8. Зубов Илья Владимирович

9. Игнатова Екатерина Андреевна

10. Кайгородов Кирилл Сергеевич

11. Короткова Инесса Витальевна

12. Крылосова Мария Андреевна

13. Мамыкина Диана Андреевна

14. Муминжонов Тохиржон Дилаварович

15. Окунцев Сергей Александрович
16. Путнеко Полина Денисовна
17. Рязанова Виктория Сергеевна

18. Савостин Егор Сергеевич

19. Садыкова Алина Рустамовна

20. Сараева Вероника Владимировна

21. Сединина Алена Павловна

22. Симонов Михаил Максимович

23. Старцев Виктор Дмитриевич

24. Субботина Софья Валентиновна

25. Тройнин Евгений Владиславович

26. Федорова Анна Романовна

27. Целоусов Роман Андреевич

28. Шуплецов Роман Александрович
Список 7 Б класса

1. Барбакова Валерия Вячеславовна

2. Вандер София Сергеевна

3. Васильев Иван Васильевич

4. Вершинин Михаил Сергеевич

5. Виноградова Елизавета Алексеевна

6. Возженникова Виктория Николаевна

7. Воронов Даниил Сергеевич

8. Гарин Максим Олегович

9. Кассихин Владимир Романович

10. Кечин Данила Романович

11. Корепанов Григорий Алексеевич

12. Корлякова Виктория Алексеевна

13. Кручак Юлия Алексеевна

14. Кылосов Егор Романович

15. Лисишина Дарья Сергеевна

16. Павлова Ксения Сергеевна

17. Старцева Кристина Юрьевна

18. Стельмах Илья Дмитриевич

19. Стряпунин Матвей Сергеевич

20. Субботина Дарья Александровна

21. Сыстерова Анастасия Владимировна

22. Татевян Давид Владиславович

23. Тиунова Диана Игоревна

24. Хароман Александр Андреевич

25. Чернявская Софья Вадимовна

26. Шипулина Полина Владимировна

27. Ширинкин Владимир Сергеевич

28. Широкова Дарья Андреевна
Список 7 В класса

1. Абдусаматов Самандар Дониерович

2. Аверина Екатерина Васильевна

3. Аксенов Артем Вячеславович

4. Байгулова Анна Валерьевна

5. Ванюков Денис Романович

6. Васильева Диана Юрьевна

7. Гараев Артем Георгиевич

8. Ельцов Павел Константинович

9. Зайцев Никита Станиславович

10. Иванов Никита Владиславович

11. Ишин Виктор Михайлович

12. Коркодинов Данил Игоревич

13. Костарева Марина Владимировна

14. Крапивина Юлия Игоревна

15. Меркурьев Никита Юрьевич

16. Накарякова Ангелина Ивановна

17. Овчиников Максим Александрович

18. Печенкин Евгений Васильевич

19. Пирожников Владислав Игоревич

20. Пирожникова Вероника Игоревна

21. Политова Ирина Михайловна

22. Рассомахин Дильшод Дильшодович

23. Самков Владислав Юрьевич

24. Суханов Илья Валерьевич

25. Тарасова Владислава Владимировна

26. Черанева Юлия Константиновна
Список 7 Г класса

1. Балжик Даниил Витальевич

2. Быстрых Тимофей Владимирович

3. Габрелян Эдгар Юрикович

4. Галимулин Роман Дамирович

5. Гонцов Данил Алексеевич

6. Госин Захар Андреевич

7. Казарин Глеб Олегович

8. Кириллова Валерия Александровна

9. Левина Дарья Ильинична

10. Лесенчук Валерия Денисовна

11. Нечаева Екатерина Сергеевна

12. Овчинникова Виктория Александровна

13. Першин Лев Сергеевич

14. Пирожков Назар Владиславович

15. Плотников Егор Олегович

16. Плюснин Андрей Александрович

17. Пузарин Владислав Павлович

18. Рачева Ольга Дмитриевна

19. Савинская Алена Андреевна

20. Сергеева Анастасия Дмитриевна

21. Силина Полина Олеговна

22. Старков Вадим Николаевич

23. Турбина Анна Владимировна
Список 7 Д класса

1. Алексашин Михаил Сергеевич

2. Арутюнян Эрик Эдуардович

3. Архипов Даниил Игоревич

4. Архипова Алена Антоновна

5. Болотин Матвей Игоревич

6. Ведерников Артем Юрьевич

7. Ведренников Владислав Дмитриевич

8. Дурновцева Мария Дмитриевна

9. Зеленин Михаил Геннадьевич

10. Калмыкова Мария Михайловна

11. Катаев Сергей Евгеньевич

12. Кузнецов Кирилл Николаевич

13. Логинова Ангелина Валерьевна

14. Митрофанова Вероника Сергеевна

15. Медведенко Даниил Вадимович

16. Оборин Виктор Андреевич

17. Орлов Никита Михайлович

18. Степанова Екатерина Ивановна

19. Степанова Любовь Дмитриевна

20. Упорова Анастасия Андреевна

21. Усатых Ульяна Евгеньевна

22. Филатова Анастасия Александровна
23. Хрулев Артем Алексеевич
24. Цыбин Максим Сергеевич

25. Шляков Даниил Александрович

26. Щербакова Арина Александровна